
                                                                                   Návod k obsluze
V031E -  Bluetooth bezdrátová sluchátka s powerbankou -

černá, LTC 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si
jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Specifikace sluchátek
Verze Bluetooth: 5,1 Podporované protokoly: HFP 1,7, HSP 1,2, AVRCP 1,6, SPP 1,2 a PBAP 
1,0
Frekvenční odezva: 20-20000 Hz
Průměr reproduktoru: 8 mm
Dosah signálu: 10m - 20m
Pracovní doba: 5-6 hodin (při plném nabití)
Pohotovostní doba: 650 hodin (v nabíjecím pouzdře)
Frekvence Bluetooth: 2402 MHz - 2480 MHz
Typ baterie: 3,7V, > 50mA Li baterie
Doba nabíjení: 1-2 hodiny
Pracovní teplota: -10°C - 55°C

Specifikace nabíječky
Vstupní napětí/proud: 5V DC/1A
Výstupní napětí/proud: 5V DC/1A
Typ baterie: 3,7V, 1200mAh, Li-Ion
Doba nabíjení: 1-2 hodiny
UPOZORNĚNÍ: Nabíjejte nabíjecí pouzdro pomocí nabíječek s proudem maximálně 1A. Rychlé 
nabíječky může poškodit vaše zařízení!

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:
1. Indikátor nabíjecího pouzdra svítí, pouzdro pro nabíjení sluchátek je nabité. Pokud nesvítí, 
znamená to, že nabíjecí pouzdro je vybité. Ujistěte se, že je nabíjecí pouzdro plně nabité.
2. Pokud jsou sluchátka nabitá, vyjměte je z nabíjecího pouzdra a nasaďte si je do levého a 
pravého ucha. Sluchátka se automaticky spárují. (hlasová výzva: "zapnutí" pro levý kanál, 
"čekání na připojení" pro pravý kanál).
3. Zapněte Bluetooth telefonu a klikněte na název páru připojení „LXAS34“ pro připojení 
(hlasová výzva: „připojeno“).

Jak spárovat sluchátka se smartphony
Zadejte nastavení Bluetooth ve smartphonu
Zapněte Bluetooth
Pro připojení vyberte „LXAS33“.
Párování je dokončeno

Opatření pro prodejní použití zařízení
Při prvním použití zařízení nebo po dlouhé době nepoužívání se doporučuje nabít nabíjecí 
pouzdro a sluchátka. Doporučené pracovní prostředí je méně než 10 metrů volného prostoru 
mezi sluchátky a zařízením Bluetooth.
Nabíjení sluchátek: Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete je, abyste je mohli nabít. 
Indikátor se při nabíjení rozsvítí, poté bliká a zhasne, když jsou plně nabité.
Nabíjení nabíjecího pouzdra: Připojte nabíjecí pouzdro ke zdroji napájení pomocí 5V/1A USB 
kabelu. Během nabíjení indikují střední číslice na displeji nabíjení výkon nabíjecího pouzdra. 
Když je zobrazené číslo 100, je pouzdro plně nabité.
Indikátor nabíjecího pouzdra: Indikátor během nabíjení bliká a po plném nabití zhasne.
Popis použití tlačítka
Dvojité klepnutí na sluchátka: další/předchozí skladba (v závislosti na sluchátkách)
Trojité klepnutí na sluchátko: zvýšení/snížení hlasitosti (v závislosti na sluchátkách)

Párování sluchátek
Sluchátka ve výchozím nastavení fungují jako pár (mohou fungovat samostatně odpojením 
sluchátek a použitím každého s jiným telefonem). Pokud je k zařízení připojeno pouze jedno 
sluchátko místo dvou, budete muset resetovat připojení a znovu navázat připojení tak, že se 
ujistíte, že jsou obě sluchátka zapnutá a v dosahu telefonu. Chcete-li to provést, stiskněte 
tlačítka na obou sluchátkách nasazených a v dosahu telefonu. Chcete-li to provést, stiskněte 
současně tlačítka na sluchátkách robotů a podržte je asi 10 sekund. Jakmile to uděláte, 
sluchátka zablikají, což znamená, že jsou resetována a připravena vyhledat zařízení Bluetooth. 
Stiskněte dvakrát jedno ze sluchátek. Po chvíli jedno ze sluchátek zhasne, což znamená, že 
mezi sluchátky byl vytvořen pár. Poté spárujte sluchátka s telefonem. Sluchátka se 
automaticky připojí ke spárovanému telefonu. Název zařízení Bluetooth pro obě sluchátka je 
LXAS33.

Údržba a čištění
Když sluchátka nepoužíváte, vždy je vložte zpět do nabíjecího pouzdra.
Udržujte zařízení mimo dosah magnetů, reproduktorů a jiných elektrických spotřebičů.
Nevystavujte zařízení vlhkosti.
Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, nabíjejte jej jednou týdně, aby byla zachována 
životnost jeho baterie.
Při nabíjení pomocí nabíječky se ujistěte, že je zařízení připojeno ke kompatibilnímu zdroji 
5V/1A.
Zařízení nepoužívejte ani neumisťujte do blízkosti výbušných nebo hořlavých materiálů.
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

